BARTEC BENKE GmbH ● Schulstraße 30 ● D-94239 Gotteszell ● Telefon +49 (0) 9929 301-0 ● Fax 301-112
E-Mail: gotteszell@bartec-benke.de ● Internet: www.bartec-benke.de
Magnetisch induktiver Durchflussmesser mit Füllgraderfassung
Flow-Level-Meter, Typ 6826-xx
Beschreibung
Das Flow-Level-Meter ist ein Präzisi-
onsmessgerät zur kontinuierlichen
Bestimmung des Durchflusses von

Abmessungen
Datenblatt Flow-Level-Meter, Typ 6826-xx DB 091216   48.11/me - Änderungen, auch technischer Art, vorbehalten -
Bestellangaben
Bezeichnung Bestellnummer
Montage waagerecht (flach):
Flow-Level-Meter 2“, Typ 6826-10 U950 17 682610
Flow-Level-Meter 2,5“, Typ 6826-20 U950 17 682620
Flow-Level-Meter 3“, Typ 6826-30 302063
Einbaulage
Montage senkrecht (hochkant):
Flow-Level-Meter 2“ 90°, Typ 6826-11 U950 17 682611
Flow-Level-Meter 2,5“ 90°, Typ 6826-21 U950 17 682621
Flow-Level-Meter 3“ 90°, Typ 6826-31 304782
Einbaulage
Achtung: Durchflussrichtung (Pfeil auf Typenschild) beachten
Zubehör:
Dichtring Clamp 2“ U495077
Clamp-Klammer klappbar 2“ U495080
Dichtring Clamp 2,5“ U495059
Clamp-Klammer klappbar 2,5“ U495056
Dichtring Clamp 3“ U495031
Clamp-Klammer klappbar 3“ U495065